[image: Герб без вольной части]

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПОЖАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	19 января 2024 года
			пгт Лучегорск
	   №
	03-од

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Пожарского муниципального округа от 23 октября 2023 года № 56-од «Об утверждении Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Пожарского муниципального округа»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с изменениями в статьи 18, 20, 21, 23 Бюджетного кодекса РФ, предусмотренные Федеральным законом от 22 октября 2014 года № 311-ФЗ, в целях своевременного составления и организации исполнения бюджета Пожарского муниципального округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ финансового управления администрации Пожарского муниципального района от 23 октября 2023 года № 56-од «Об утверждении Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Пожарского муниципального округа» следующие изменения:
1.1 Дополнить Порядок определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Пожарского муниципального округа следующими направлениями расходов:
60491 – расходы, направленные на доплату к страховой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности.
1.2. Внести в Приложение 1 к Порядку определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета Пожарского муниципального округа, утвержденному приказом финансового управления от 23 октября 2023 года № 56-од, следующие изменения:
Непрограммные направления деятельности органов местного самоуправления дополнить пунктом следующего содержания:
	9999960491
	Доплата к страховой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности

2. Финансовому управлению администрации Пожарского муниципального округа довести настоящий приказ до главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета Пожарского муниципального округа.
3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Начальник финансового управления                                                     Л.Л. Киричук

image1.jpeg